
MIAS'IO I Ch{INA

osTnzEs z6w

KOM-341/13/08

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 19.08.2008 r.

Adres: ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
telefon: 062 7320600
faks: 0621320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieri
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiajqcy zawiadamia, 2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postEpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie
,rPrzebudowa drogi gminnej w miejscowoSci Olsryna gmina Ostrzesz6w" - oznaczenie
sprawy KOM-341/13/08, wybral do realizacji ofertp nr 3, kt6rq zloZyla firma:

nqn.4)q i adres wykonawcy: Przedsigbiorstwo Robr6t
Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2
63-500 0strzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zam6wienia jedyne kryterium oceny ofert,,najnilsza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Coi6)x 100 x l00o/o: l iczbapunkt6w),ofertanr3 jestofert4 znapiZszq
cenqwynoszqcabrutto | 642672,93 PLN izostalavznanazaofertp najkorzystniejsz4.
Oferta uzyskala najwiEksz4iloS6 punkt6w - 100 pkt.

LI/y konawcy, ktd rzy zloiy li ofe rA :

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i
STRABAG Sp. z o.o..
ul.B.Brechta 7 03-472

adres wykonawcy:

Warszawa

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz
ul.Noskowska 3-5 62-800 Kalisz

Nr oferty: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Robrit Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2 63-500 Ostrzesz6w

Nr oferty: 4
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
SIDROG Sprilka z o.o.
ul.Polna 29 98-235 Blaszki
Streszczenie oceny i pordwnanie zlo2onych ofert zawierajqce punktacjQ przyznflnq ofertom
w katdym kryterium oceny ofert i lqcznq punktacjg:



PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnizsza
cena" (waga 100%)

tr qcznapunktacja

I ( l  642672,93 PLN /  2436476,94 PLN) x 100 x
100%: 67.42pkt.

67,42 pkl

2 (l 642 672,93 PLN / 2305 424,53 PLN) x 100 x
100%:71^25pk t

71,25 pkt

3 (1 642 672,93 PLN / | 642 672,93 PLN) x 100 x
100%:71 ,25pk t .

100,00 pkt

4 (1 642672,93 PLN / 1 866 524,23 PLN)x 100 x
100% : 88,01 pkt.

88,01 pkt

W niniejszym postgpowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postaci::
- protestu (Dzial VI, Rozdzi al 2, art. I 80- 1 83 ustawy - Prawo zam6wieri publicznych)
- odwolania (Dzial VI, Rozdzial3, art. 184-193a ustawy - Prawo zam6wief publicznych)
- skargi (Dzial VI, Rozdzial4, art. 194-198 ustawy - Prawo zam6wieh publicznych)

Protest wnosi siE do zatnawiajqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powzigto lub moZna
bylo powzi4c wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowiqcych podstawQ jego wniesienia. Protest
twaZa sig za wniesiony z chwll4 gdy dotarl on do zamawiaj4cego w taki spos6b, 2e mogl
zapoznac siq z jego treSci4.

BIJRMISTRZ
/- -+ \o ;1* - -\ \

d>Wffiislaw Wabnic


